Kính mời các hội viên có mặt đầy đủ tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi để chọn người tín nhiệm.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Thay Mặt Hội Đồng Quản Trị
Nguyễn Hoàng Long

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cô Thân Thị Phẫm, người thân của bạn đạo Trần Long, sinh năm 1952, mất ngày 19 tháng 3, nhằm ngày 29 tháng Giêng âm lịch năm 2015 tại Anaheim. Hưởng thọ 64 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ .

Xin cảm ơn quý bạn đạo,

Gia đình Trần Long, Florida, kính báo

2) Xin quý đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho đạo hữu :

Hứa Văn Năm, từ trần ngày 20/03/2015 tại Gometz-La-Ville (Pháp Quốc) hưởng thọ 91 tuổi.

Cảm ơn quý đạo hữu